La consegna eventuale della fornitura deve avvenire presso la sede del Tar Piemonte in Torino, via 

Confienza n. 10, subito dopo l’aggiudicazione e comunque entro e non oltre il 30 giugno 2023. 

Art.4 - Importo contrattuale e consegna 

1.   L’importo complessivo della fornitura è di euro € 276.05 (euro duecentosettantasei,05) I.V.A. di 

Legge assolta dagli editori, comprensiva di ogni spesa, anche non espressamente prevista, che si 

rendesse necessaria, come da preventivo del 07/06/2023. 

2. L’offerta presentata comprensiva delle eventuali spese di trasporto e consegna.